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ROHRSCHELLEN SERIE O
// 06

TUBE CLAMPS SERIES O

 
 

 
 

 

Durchmessern 
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ROHRSCHELLEN SERIE O
TUBE CLAMPS SERIES O

Rohr-Ø d1 / Tube Ø d1

mm
O.D. mm

Rohrzoll
Tube NB

Inch
Inch l1 l l b h d

1
 6
 6,4
 8

1/4 23 9

7

14,5

13,5

6,5

2

 8
 9,5
 10
 12
 12,7

G 1/8

3/8

1/2

27 11 18,5

3

 10
 12
 12,7
 13,5
 14
 15
 16

G 1/8

G 1/4

1/2

5/8

34 15 23,5

4

 14
 15
 16
 17,2
 18
 19
 20
 21,3
 22

G 3/8

G 1/2

5/8

3/4

40 19 6 30,5

// ROHRSCHELLE SERIE O
// TUBE CLAMP SERIES O
Bestellzeichen 

Polypropylen ROP-* 
RON-*

 

Order codes 
for clamp-halves:
Polypropylene ROP-* 

RON-*
 

 

ANWENDUNGSBEREICHE
NOISE PROTECTION INSERT
Anwendungsbereiche: Areas of application:

hoses



74 |





ROHRSCHELLEN SERIE O
TUBE CLAMPS SERIES O

Rohr-Ø d1 / Tube Ø d1

mm
O.D. mm

Rohrzoll
Tube NB

Inch
Inch l1 e b h d3 l3 b d

1
 6
 6,4
 8

1/4 32 18

14,5

13,5

6,5

29

16,3

6,5

2

 8
 9,5
 10
 12
 12,7

G 1/8

3/8

1/2

41 22 18,5 40

3

 10
 12
 12,7
 13,5
 14
 15
 16

G 1/8

G 1/4

1/2

5/8

54 30 23,5 50,5

16,5

4

 14
 15
 16
 17,2
 18
 19
 20
 21,3
 22

G 3/8

G 1/2

5/8

3/4

69 38 30,5 63

// DOPPEL-ROHRSCHELLE SERIE O
// POUBLE-TUBE CLAMP SERIES O
Bestellzeichen 

Polypropylen ROPD-* 
ROND-*

 

 

Order codes 
for clamp-halves:
Polypropylene ROPD-* 

ROND-*
 

 

ANWENDUNGSBEREICHE
NOISE PROTECTION INSERT
Anwendungsbereiche: Areas of application:

hoses

DECKPLATTE
COVER PLATE
Bestellzeichen: DP-O*

Order codes: DP-O*


